
Itagüí, Enero 2023

Sr.

EMPRESARIO #COTIZACIÓN: 2673

Asunto: Cotización bolsas plásticas reutilizables de cierre hermético zip

Cordial saludo

Es un gusto para nosotros colocarnos a su disposición con nuestros productos y

servicios en el ramo de la publicidad.

NUEVO! - BOLSAS CIERRE HERMETICO MATE

ITEM IMAGEN TAMAÑO
cms CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

BOLSA SIN
MARCAR

ESTAMPADO 1
TINTA 1 CARA
ARTE BÁSICO
NO COMPLEJO

UD

ESTAMPADO 1
TINTA 1 CARA

ARTE COMPLEJO
o de MAYOR

TINTA UD

#1
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

16x20
vertical

500 uds
1000 +

$800
$700

$700
$650

$900
$850

#2
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

15x25
vertical

500 uds
1000 +

$900
$800

$700
$650

$900
$850
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ITEM IMAGEN TAMAÑO
cms CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

BOLSA SIN
MARCAR

ESTAMPADO 1
TINTA 1 CARA
ARTE BÁSICO
NO COMPLEJO

UD

ESTAMPADO 1
TINTA 1 CARA

ARTE COMPLEJO
o de MAYOR

TINTA UD

#3
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

25x17
Horizonta

l

200 uds
500 uds
1000 +

$1.000
$950
$900

$900
$900
$850

$1.100
$1.100
$1.050

#4
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

20X30
Vertical

200 uds
500 uds
1000 +

$1.200
$1.150
$1.100

$900
$900
$850

$1.100
$1.100
$1.050

#5
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

25x30
Vertical

200 uds
500 uds
1000 +

$1.400
$1.350
$1.300

$1.000
$1.000
$900

$1.200
$1.200
$1.100

#6
BOLSA CIERRE

HERMETICO
MATE

PUBLICITARIA

28x38
Vertical

200 uds
500 uds
1000 +

$1.800
$1.750
$1.700

$1.000
$1.000
$900

$1.200
$1.200
$1.100

*Los tiempos de producción están sujetos a la complejidad de la pieza y

aprobación del arte.

*Al momento de realizar dicha cotización se confirman existencias de cada

producto, precio válido hasta agotar existencias.
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*Pueden existir pequeñas variaciones en el color al

realizar el estampado manual, los tonos finales pueden variar sobre

diferentes materiales.

*El valor unitario dado es para la cantidad solicitada, si compra menos el

valor de escala cambia.

Forma de pago: 50% anticipo y 50% contra entrega del producto.

Tiempo Entrega: a acordar.

Facturamos el electrónico al finalizar.

Cordialmente,

DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ
Gerente de Mercadeo y Ventas
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